Offizielle Ergebnisliste:

2. GroRarler Gaudi Hobby MTB und E-Bike Rennen
"Mooslehen - Challenge"

Ort und Datum: GroRarl, 17.08.2014

Veranstalter: Ganitzer Florian, Gollegger Bernhard, Andexer Markus
Durchfihrender Verein:

Zeitmessung / Auswertung: Ganitzer Georg, Gollegger Maria

Kampfrichter:

Streckendaten:
Starthohe: 924 m

Rang S-Nr Name

1 106 Christian
2 47 Glnther
3 5 Matthias
4 64 Helmut
5 74  Manfred
6 14 Sepp

7 88 Etzer

8 84 Hannes
9 101 Alois

10 9 Matthias
11 98 Herbert
12 57 Markus
13 42 Timo

14 51 Philipp
15 85 Gerhard
16 46 Rupert
17 32 Raimund
18 45 Lukas
19 54 Tibor

20 34 Andreas
21 36 Stefan
22 81 Wolfgang
23 17 Mario
24 83 Thomas
25 33 Hannes
26 37 Christian
27 50 Thomas
28 41 Hannes
29 2 Marius
30 16 Daniel
31 21 Sepp

32 63 Josef

Zielhohe: 1450 m Hohendifferenz:

Bonimaier
Flatscher
Lienbacher
Fletschberger
Huttegger
Jetzbacher
Hans
Pfeifenberger
Pimmingstorfer
Laireiter
Gruber
Andexer
Miller-Aicholz
Aichhorn
Kasabacher
Toferer
Prommegger
Gewolf
Tamme-Lucchi
Hettegger (Heigat)
Prommegger
Ganitzer
Meil3nitzer
Gratz
Prommegger
Steinlechner
Kendlbacher
Rieser

lanu

Gold
Prommegger (Bmst)

Prommegger

Montag, 18. August 2014

Mannschaft

RLC-ST Veit
Team Schiederhof 1
Bike klinik2

Bikeklinik.com

GROSSARLER HOF
Physio Gastein
Moar Gut
Bikeklinik.com
Feuerwehr
Feuerwehr

SRT

Feuerwehr

Bauma

3 Loppn on Tour
Bikeklinik.com
Bergrettung Grofarl
Bikeklinik 3

Moar Gut

Physio Gastein

3 Loppn on Tour
SRT
Bergrettung Grofarl

688 m Strecke:

Herren bis 50 - Einzelwertung

9,2 Kilometer

Zeit
00:28:40,82
00:28:51,12
00:29:36,52
00:30:00,15
00:31:23,54
00:32:43,80
00:33:05,53
00:33:47,86
00:33:50,93
00:34:11,51
00:34:24,55
00:34:50,85
00:35:11,41
00:36:03,64
00:36:11,12
00:36:20,24
00:36:44,59
00:37:02,16
00:37:19,62
00:38:06,86
00:38:08,66
00:38:09,56
00:38:12,81
00:38:32,53
00:38:36,90
00:38:37,67
00:39:05,80
00:39:10,80
00:39:23,05
00:39:36,54
00:39:36,91
00:40:11,40
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Rang S-Nr Name

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

3
29
73
79
24
11
53
44
82
59
40
13
60
12

108
71
105
15
86
87
19
97
20
66
43
107
92
26
69
62
96
80
38
91
25
61
103
68
39
1

Peter
Bernhard
Stephan
Gerald
Robert
Rainer
Alois
Gerhard
Helmut
Andreas
Johannes
Mariano
Erwin
Hermann
Leo
Harald
Gottfried
Robert
Florian
Herbert
Peter

Flo
Christian
Daniel
Manfred
Josef
Helmut
Markus
Roland
Johann
Hans
Andreas
Robert
Markus
Rupert
Christian
Thomas
Sepp
Alexander

Thomas

Hettegger
Gollegger
Toferer
Unterkofler
Locker
Unterkofler
Rohrmoser
Hettegger (Bmst)
Weild
Rohrmoser
Hettegger
Nalin
Orieshnig
Neudegger
Huttegger
Hettegger
Rieser
Frandl

Putz
Irmberger
Viehhauser
Hettegger
Pireschitz
Hettegger
Kendler
Prommegger
Huttegger
Huttegger
Hettegger
Rohrmoser
Hettegger (Promau)
Hummert
Steinlechner
Hettegger
Rohrmoser
Rohrmoser
Andexer
Mayr
Wimmer
Ebert

Montag, 18. August 2014

Mannschaft

GROSSARLER HOF

Bikeklinik2

SRT

Bergrettung GroRarl
Team Alpenklang
Bikeklinik 3
Radteam Bergzeit
Team Alpenklang

Physio Gastein

3 Loppn on Tour

Radteam Bergzeit

Radteam Bergzeit
Sauna-Club

Aufi Owi Sport Wielandner St.

Heizwerk GrofRarl

Team Schiederhof

Bergrettung GroRarl
Heizwerk GrofRarl

GROSSARLER HOF
Bikeklinik 3
Team Schiederhof

Heizwerk GroRarl

Sauna-Club
Bikeklinik2

Zeit

00:40:45,25
00:41:05,68
00:41:26,10
00:41:33,38
00:41:34,83
00:41:44,45
00:42:02,34
00:42:50,71
00:43:13,29
00:43:14,54
00:43:30,31
00:43:58,19
00:44:14,03
00:44:35,22
00:45:04,56
00:45:09,08
00:45:13,21
00:45:23,96
00:45:36,88
00:45:38,87
00:46:04,93
00:46:08,20
00:46:49,26
00:48:02,45
00:50:18,69
00:50:24,73
00:51:18,36
00:51:48,35
00:51:57,96
00:51:58,26
00:52:40,77
00:52:42,78
00:53:24,24
00:54:59,27
00:55:37,70
00:57:51,90
00:58:07,43
01:01:11,73
01:01:41,32
01:05:00,27
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